5 R '// ) {ECNICO Cop,
=3 5 A . . 2N , i/ & o V= ——w,
) - ////ﬂ)//’?ﬁ A ,A/?//,f;'/////, ot Dt o ol < osihivs \e}\f}‘/ e
) (77 ABBA

Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 2021 del 03-06-2019 - Tit. C 14 A

. . . - A N
Istituto Tecnico Commerciale Statale “Abba-Ballini” /r \LLINL./)
Via Tirandi, 3 - 25128 Brescia - Tel. 030 307332 - 030 393363 =

www.abba-ballini.gov.it - info@abba-ballini.gov.it - bstd15000l@pec.istruzione.it STATALE

Brescia, 3 giugno 2019

All’albo on line

GARA PER LA CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI BAR INTERNO ALL’ISTITUTO

VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTE

1938 /C14A;

VERIFICATA

VISTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Regolamento di contabilita scolastica D.l. n. 129/2018;
il D.L.vo n. 50/2016Nuovo Codice dei contratti pubblici e concessioni;
il bando di gara per la concessione della gestiorserdigio bardell’istituto pubblicato  all’albo in
data 26 aprile 2019 prot. N. 1570/C14A ;
che le offerte pervenute entro le ore 12 delagjgim 2019 sono quelle dei seguenti operatori

economici:
1. Ditta Ely Café
2. Ditta Barezzani Fausto
3. Ditta Stefim SRL

le risultanze del lavoro svolto dalla Commissiosétuita con atto del 27 maggio 201@rot. N.

la regolarita e la rispondenza della procedura ai riéiguis
la proposta di aggiudicazione della Commissione nella seduta del 3 giughd&@lquale risulta

che la ditta Barezzani Fausto ha presentato la migliore offerta;

DETERMINA

Di aggiudicare’bppalto per la concessione per la gestione del servizio bar interno di questoabtditta

Barezzani Fausto

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al Tribunale Amministatiyetente entro il termine di 30

giorni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elena Lazzari
FIRMATO DIGITALMENTE


http://www.tcpdf.org

		2019-06-03T12:56:52+0200




